
 
1 

 

 
    CIP: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-115        CUP: F89J21015790006 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151  – 95014 Giarre (CT) 

tel. 095 5864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
ctmm151004@istruzione.it  - ctmm151004@pec.istruzione.it  

www.cpiacatania2.edu.it 
 

Al sito web sezione FESRPON 

Agli atti fascicolo FESRPON 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO 

COLLAUDATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando prot. n. 6245 del 29.05.2023 di selezione di personale interno esperto collaudatore 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature personale interno esperto collaudatore prot. n. 6620 del 

06.06.2023; 

DECRETA 

La pubblicazione della sotto indicata graduatoria provvisoria: 

N. COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 CALVAGNO ANTONINO 42 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di 

pubblicazione. Decorso il predetto termine la stessa assumerà il valore di graduatoria definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa. Rita Vitaliti 

 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0006701/U del 07/06/2023 10:09

http://www.cpiacatania2.edu.it/

